Dee  •  cum  pertinenciis  suis  infra  vicecomitatem  de  Aberden  /  quam  possessi- 
onem utraque  pars  predicta  clamabat  se  habere  secundum  tenorem  diuersa- 

rum  euidenciarum  •  prefato  domino  Jacobo  et  suo  consilio  per  utramque 
partem  ostensarum  /  excepto  tantum    quod    dictus  Thomas  protestabatur 

Carmuik,  The  Constable  of  Aberdeen,  "  in  terris  et  villa  de  Auchquhortis  infra  baroniam 

de  Findoun."     Inquisitiones  Speciales,  Kincardine,  n.  184.] 

'  [From  the  Hegistrvm  Magni  Sigilli,  p.  20S.  "  Willelmus  de  Camera  dominus  de 

Fyndone"  is  witness  to  a  charter  by  Hugh  Fraser  of  Lovet  and  Kynnel,  dated  at  Kynne! 
on  the  thirtieth  of  March,  1407.     Id.,  p.  244.] 

-    [From  the  original  in  the  charter  room  at  Fyvie  Castle.] 
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pro  majori  recto  suo  in  futurum  si  plures  euidencias  habere  poterit  per  quas 

jus  suum  melius  certiticari  seu  prosequi  valeat  in  forma  juris  ■  et  fide  cor- 

porali  prestita  per  utraraque    partem  predlctam   mihi  notario 

presenti  ....  rectum  et  sanctum  tenere  et  habere  quidquid  prefatus 

Dominus  Jacobus  et  suum  consilium  ordinauerint  seu  decreuerint  in  pre- 

missis  •  qui  in  hunc  modum  decreuerunt  videlicet  quod  dictus  Johannes 

de  ....  in  possessione  dictarum  terrarum  de  [Quyltis]  et  ipsius  rethis 

cum  pertinenciis  suis  debeat  remanere  et  quod  dictus  Thomas   
  ad  dictas  terras  cum  pertinenciis 

nee  ad  dictum  rethe  nisi  ratum  fuerit  forma  juris  /  De  quibus  /  prefatus 
Thomas  a  me  notario  publico  subscripto  sibi  fieri  petiit  presens  publicum 

instrumentum  /  suis  sumptibus  et  expensis  •  Presentibus  nobilibus  viris  et 

discretis  domino  Willelmo  de  Lyndesay  domino  de  Byris  .  domino  Gyl- 

berto  de  Graham  •  domino  Georgio  de  Lesley  ■  domino  Johanne  de 

Maxwel  .  domino  Willelmo  de  Neubygyng  •  domino  Roberto  de  Levyng- 
stoun  militibus  .  ac  aliis  in  testimonium  vocatis  et  rogatis  -  Acta  fuerunt 

hec  apud  Perth  •  infra  hospicium  dicti  Domini  Jacobi  •  Anno  •  mense  • 

die  ■  Indictione   •  et  pontificatu  .  quibus  supra . 
Et  ego  Johannes  de  Logtoun  clericus  Sancti  Andree  diocesis  publicus 

auctoritate  Apostolica  notarius  [etc.^ 

DULMAOK'    OR  DRUMMAOK. 

:rS^-^p:<^^  ULMAOK  has  for  its  tutelar  Saint  Mazota,  virgin,